
                                                                     
 
WID. 271. 2. 2022                                                         Łazy,  dnia 01.03.2022r. 
 

Gmina Łazy 

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  

woj. śląskie, powiat zawierciański 

tel. 32/ 6729326 fax.6729448             
 

Wszyscy wykonawcy , którzy  
biorą udział w postępowaniu 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Szanowni Państwo. 
W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty                         
w procedurze prowadzonej na postawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze  zm.) w trybie podstawowym na podst. art. 275 
pkt 1 na wykonanie zamówienia publicznego pn: Poprawa infrastruktury drogowej poprzez 
budowę i modernizację sieci drogowej w Gminie Łazy. 
 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00036457/01 z dnia 26.01.2022 r.  

Zamawiający dokonuje następującego podziału zamówienia na zadania:  
 
Zadanie nr 1: Przebudowa dróg powiatowych 1733 S, 1734 S i 1717S - uzupełnienie o ciąg pieszy              
w Niegowoniczkach, Rokitnie Szlacheckim, oraz w Chruszczobrodzie i Chruszczobrodzie Piaski” 

 
Zadanie nr 2 : Przebudowa ul. Jeziorowice w miejscowości Niegowoniczki. 

 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 1 Przebudowa dróg powiatowych             
1733 S, 1734 S i 1717S - uzupełnienie o ciąg pieszy w Niegowoniczkach, Rokitnie Szlacheckim,             
oraz w Chruszczobrodzie i Chruszczobrodzie Piaski” złożyła firma: DUET Usługi Drogowo Mostowe            
mgr inż. Grzegorz Loranty ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20 G, 42-400 Zawiercie. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena                             
oraz Zaoferowany okres rękojmi i gwarancji w miesiącach. Wykonawca spełnia warunki udziału                      
w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada wymogom określonym w ustawie                           
z dn. 11.09.2019 r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 1 złożono                           
7 (siedem) ofert, których ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Zaoferowany okres 
rękojmi i gwarancji               

w miesiącach 

Razem 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo -
Handlowe „GAMEX” Grzegorz Żurek                     
Osiek 233, 32-300 Olkusz 

47,37 40,00 87,37 

2 DUET Usługi Drogowo Mostowe                                  
mgr inż. Grzegorz Loranty                                                 
ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20 G,                   
42-400 Zawiercie 

60,00 40,00 100,00 



                                                                     

3 P.U.H. DOMAX Arkadiusz Mika                          
42-283 Boronów ul. Grabińska 8 38,56 40,00 78,56 

4 Etaeurodrogi Sp. z o.o.                                                                                   
ul. Budowlanych 6/1a,  41-303                           
Dąbrowa Górnicza  

33,38 40,00 73,68 

5 Przedsiębiorstwo Budowlane                     
„INVEST” Sp. z o.o.                                                     
ul. Siedleckiego 13/37, 31-536 Kraków 

51,28 40,00 91,28 

6 TRANZIT Sp. z o.o.                                                  
Lubachowy 68, 29-130 Moskorzew 32,14 40,00 72,14 

7 PRDM Sp. z o.o. ul. Sportowa 53, 42-235 Lelów 51,95 40,00 91,95 

         
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 nie odrzucono żadnej oferty  
 
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 2 Przebudowa ul. Jeziorowice                     
w miejscowości Niegowoniczki złożyła firma: Boltech Sp. z o.o.  ul. Kolejowa 37, 32-332 Bukowno. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena                             
oraz Zaoferowany okres rękojmi i gwarancji w miesiącach. Wykonawca spełnia warunki udziału                      
w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada wymogom określonym w ustawie                           
z dn. 11.09.2019 r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 2 złożono                           
7 (siedem) ofert, których ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Zaoferowany okres 
rękojmi i gwarancji               

w miesiącach 

Razem 

1 Berger Bau Polska Sp. z o.o.                                       
ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław 49,36 40,00 89,36 

2 P.U.H. DOMAX Arkadiusz Mika                                
42-283 Boronów ul. Grabińska 8 50,17 40,00 90,17 

3 Etaeurodrogi Sp. z o.o.                                                                                
ul. Budowlanych 6/1a,  41-303                          
Dąbrowa Górnicza 

42,71 40,00 82,71 

4 Boltech Sp. z o.o.                                              
ul. Kolejowa 37, 32-332 Bukowno 60,00 40,00 100,00 

5 Przedsiębiorstwo Budowlane                          
„INVEST” Sp. z o.o.                                                    
ul. Siedleckiego 13/37, 31-536 Kraków 

48,46 40,00 88,46 

6 TRANZIT Sp. z o.o.                               
Lubachowy 68, 29-130 Moskorzew 38,31 40,00 78,31 

7 PRDM Sp. z o.o.  ul. Sportowa 53, 42-235 Lelów 58,02 40,00 98,02 

         
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 nie odrzucono żadnej oferty  
 
 
 



                                                                     
 
Pouczenie: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie                      
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 2021 r., poz. 1129 ze zm.)               
- dział IX „Środki ochrony prawnej". 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej – 
https://bip.umlazy.finn.pl/ oraz na stronie https://miniportal.uzp.gov.pl/ 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. a/a. 

 
 

https://bip.umlazy.finn.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2022-03-01T12:24:38+0100




